


RITENUTO di dover approvare, sulla scorta degli atti indicati in premessa, l'Albo Regionale delle 

Associazioni Pro Loco ricadenti nel territorio del Libero Consorzio Comunale di 

Agrigento, riconosciute ed operanti alla data del 31 dicembre 2024, di cui all'elenco 

allegato "A", facente parte integrante del presente decreto; 

DECRETA 

Art. unico - Per i motivi esposti in narrativa, è approvato l'Albo Regionale delle Associazioni Pro 

Loco ricadenti nel territorio del Libero Consorzio Comunale di Agrigento per l'anno 2024, di 

cui all'elenco allegato "A", facente parte integrante del presente decreto. 

Il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipaiiimento e nello specifico 

del· Servizio 7 che, secondo le norme e le disposizioni vigenti e dopo avere concluso il 

previsto iter istruttorio, ne attesta la regolarità procedimentale sotto il profilo giuridico - 

amministrativo e contabile". 

Il presente decreto sarà pubblicato sulla G.U.R.S. e, in applicazione dell' art.68 della L.R.12 

agosto 2014, n.21 e ss.mm. e ii., sul sito dipartimentale. 

Palermo lì,  07.01.2026

Il Dirigente del Servizio 

J\:; 
Il Funzionario Direttivo 

Elena Lentini 

Firma autografa omessa ai sensi 
degli arti. 3 D.lgs. 39/1993 
e 47 D.lgs. 82/2005 

Il Dirigente Generale 

�<� 








